

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: КРАСНОГО КУРСАНТА УЛ. д.23 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Составлен(а) в уровне цен на: 05.2019

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		май 2019 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Пятьдесят шесть тысяч сто семьдесят шесть рублей 99 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					16,45		56176,99
АДС					16,45		56176,99
1	1	Ямочный ремонт отдельных участков отмосток (Выпуск канализации -2 ГЖИ) 00-00001873 Асфальт холодный 50 кг	ТЕРэ4.01-01-004-01	10 м2	0,48	16709,17	8020,40
				кг	200	14,95	2990,00
2	2	Разработка грунта вручную	ТЕРэ4.01-01-010-02	м3	6,83	1166,88	7969,78
3	3	Засыпка грунта вручную	ТЕРэ4.01-01-011-02	м3	6,8	543,70	3697,19
4	4	Ремонт поверхности кирп. стен S<1 м2 в 1 месте при глубине в 1 кирпич 00-00004358 ЦПС М-300 25кг	ТЕРэ4.01-02-009-02	10 м2	0,32	31834,75	10187,12
				кг	50	2,87	143,50
5	5	Замена внутренних трубопроводов из чугунных канализационных труб на полиэтиленовые канализационные трубы диаметром до 100 мм 00-00004209 Вазелин технический 250г 00-00004165 Манжета переходная 110/123 00-00004186 Переход на чугун (тапер) ПП 110/123 00-00004182 Тройник ПП 110*110/45* наруж 00-00004177 Труба ПП наруж.с траструбом 110*3,2*1000 00-00004176 Труба ПП наруж.с траструбом 110*3,2*2000 00-00003324 Компенсатор 110 00-00003333 Круг отрезной 230 00-00003326 Муфта 110 00-00003319 Отвод 110*90 НК 00050737372 Отвод ПВХ 50*45 гр. 00050738107 Переход ПВХ 110*50	ТЕРэ4.01-14-008-17д	10 м	1	19076,77	19076,77
				шт	1	150,55	150,55
				шт	1	58,00	58,00
				шт	1	36,50	36,50
				шт	2	134,00	268,00
				шт	2	249,00	498,00
				шт	4	444,00	1776,00
				шт	1	122,00	122,00
				шт	1	59,00	59,00
				шт	1	72,00	72,00
				шт	2	99,00	198,00
				шт	3	45,76	137,28
				шт	1	109,32	109,32
6	6	Врезка в действующие внутренние сети трубопроводов отопления и водоснабжения	16-07-003-02	1 врезка	1	3459,70	3459,70
7	7	Разборка покрытий и оснований: асфальтобетонных с помощью молотков отбойных	68-12-4	100 м3 конструкций	0,02	188301,50	3766,03
Прямые затраты по разделу:							23796,90
Накладные расходы по разделу:							13852,15

Сметная прибыль по разделу:	9165,11
НДС 20% по разделу:	9362,83
Итого по разделу, включая НДС:	56176,99
Прямые затраты по всем разделам:	23796,90
Накладные расходы по всем разделам:	13852,15
Сметная прибыль по всем разделам:	9165,11
НДС 20% по всем разделам:	9362,83
Итого по всем разделам, включая НДС:	56176,99

Сдал: Начальник АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  А.А. Тимофеев

Принял: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.Г. Пак

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин